仲恺农业工程学院（教务处）文件

教字〔2018〕51号

关于公布第九届 IT 文化节获奖名单的通知

各学院：

为响应国家“大众创业，万众创新”的号召，推动我校创新创业教

育改革，提高大学生的实践技能，培养造就高素质 IT人才，形成良好

的学习和研究氛围。学校于 2018年 3月至 6月举办了第九届 IT文化节，

（见《关于举办第九届 IT文化节的通知》教字[2018]19号文）。活动包

含电子趣味大赛、“粤嵌杯”软件技术大赛（分软件创意组、web程序

设计组和非 web软件设计组）、IT职业生涯规划大赛、微电影大赛、“互

联网+”APP应用创新大赛、“泰克杯”网络技术大赛、ERP沙盘模拟大

赛、“粤嵌杯”物联网技术大赛、多媒体技术应用大赛 9个比赛项目，

参赛作品经过初评审核、专家评审、现场展示和答辩等环节，共评出了

167项获奖作品，为表彰先进，现将获奖作品和名单予以公布（见附件）。

附件：

1. 电子趣味大赛获奖名单

2. “粤嵌杯”软件技术大赛获奖名单

3. IT职业生涯规划大赛获奖名单

2

4. 微电影大赛获奖名单

5. “互联网+”APP应用创新大赛获奖名单

6. “泰克杯”网络技术大赛获奖名单

7. ERP沙盘模拟大赛获奖名单

8. “粤嵌杯”物联网技术大赛获奖名单

9. 多媒体技术应用大赛获奖名单

教 务 处

2018年 6月 15日

3

附件 1：

电子趣味大赛获奖名单

序

号
奖项 作品名称

团队负责

人
团队成员 负责人所在学院

1 一等奖 智能台灯 任海彬
任海彬、余伟杰、

吴建龙
自动化学院

2

二等奖

四路抢答器 梁程
梁程、杨钰龙、许

冠杰
信息科学与技术学院

3

基于 LDV7 语

音模块的空

调控制器

张祥辉
张祥辉、林泽龙、

黄学山
自动化学院

4

三等奖

超声波测距

仪
林济豪

林济豪、罗淏元、

刘臻华
信息科学与技术学院

5 电子秒表 王转 王转、林腾威 信息科学与技术学院

6 心形流水灯 郑婷钰
郑婷钰、钟海燕、

黄俊鹏
管理学院

7

优秀奖

5V升压 9V 方介春
方介春、唐铧景、

陈嘉文
自动化学院

8 电子秒表 周钊洋
周钊洋、张剑峰、

梁津鸣
自动化学院

9 蓝牙小车 林周彬
林周彬、陈良源、

蔡茂恩
自动化学院

10
电路波形发

生器
张明生

张明生、杨尘宇、

陈伟涛
自动化学院

4

附件 2：

“粤嵌杯”软件技术大赛获奖名单（分为软件创意组、web 程序

设计组、非 web 软件设计组三个子项目）

软件创意组

序

号
奖项 作品名称 团队负责人 团队成员 负责人所在学院

1 一等奖
人工智能识

别
陈锐彬

陈锐彬、何国裕、

黄豪强
信息科学与技术学院

2

二等奖

爬虫市场分

析
罗振涛

罗振涛、潘剑豪、

梁浩贤
信息科学与技术学院

3
“小样，别

跑”
黄秋艳 黄秋艳、许桂玲 信息科学与技术学院

4

三等奖

部门 马成君
马成君、彭瑞明、

谭伟炫
信息科学与技术学院

5
人工智能 AI

软件
柯小凡 柯小凡 信息科学与技术学院

6 旅行+ 何超武 何超武 信息科学与技术学院

7

优秀奖

装修 陈仲良 陈仲良、黄国邦 信息科学与技术学院

8 FIX 焦伟文
焦伟文、王旭锐、

柯越
信息科学与技术学院

9
二维码辨别

器
曾诗茵 曾诗茵、杨冰洁 信息科学与技术学院

10

优秀奖

骚动 APP 杨琳 杨琳、丘汶婷 信息科学与技术学院

11 智能商圈 李伟财
李伟财、林婷婷、

吴俊东
信息科学与技术学院

5

12 安装辅助 林腾威 林腾威、王转 信息科学与技术学院

13
旧衣物回收

柜
胡云英 胡云英 信息科学与技术学院

14
十八般‘吾’

艺系统
王馥琛 王馥琛 信息科学与技术学院

15 U-SHOW 林映华 林映华 信息科学与技术学院

16 Your BayMax 郑嘉韵 郑嘉韵 信息科学与技术学院

17 易修宝 app 谢世炳
谢世炳、薛锦荣、

黄子铭
信息科学与技术学院

18
儿童养育

app
梁子源

梁子源、 罗耿、

饶佳宁
信息科学与技术学院

19 今日足球 郑映颖
郑映颖、胡霞客、

黄一平
信息科学与技术学院

20 云桌面 陈洪铭
陈洪铭、林锦曼、

吴旭波
信息科学与技术学院

21 医米西 沈佩玉 沈佩玉、麦皓 信息科学与技术学院

22

物联网遥感

智能家居系

统

张家绮 张家绮 信息科学与技术学院

23 shine 姚煜涛
姚煜涛、许海敏、

张烁纯
信息科学与技术学院

24

优秀奖

智能产品管

理系统
任星亮 任星亮、李晗雨 信息科学与技术学院

25
快速寻找上

分队友
杨智毅

杨智毅、夏卓杰、

吴锡添
信息科学与技术学院

26
专门跑腿的

app
黄润鑫 黄润鑫、黄恺麟 信息科学与技术学院

6

27 快医 谢伟三
谢伟三、肖灿佳、

徐永铙
信息科学与技术学院

web 程序设计组

序

号
奖项 作品名称 团队负责人 团队成员 负责人所在学院

1 一等奖 在仲园 林昭铭
林昭铭、李佳远，

刘福业
信息科学与技术学院

2

二等奖

2号店电商

平台
刘晋帆

刘晋帆、曾晓

平、吴雁婷 信息科学与技术学院

3
文艺青年聚

集地
许佳琳

许佳琳、崔健武、

柯越
信息科学与技术学院

4

三等奖

仲园跑腿 江伟龙
江伟龙、黄万鼎,

何耿林
信息科学与技术学院

5 闲逛商城 林湧佳
林湧佳、罗智炼,

周莹
信息科学与技术学院

6
仲恺教育网

站
黄华胜

黄华胜、梁志文、

李铭帮
信息科学与技术学院

7

优秀奖

悬赏榜 陈志标
陈志标、刘木森、

欧阳天毅
信息科学与技术学院

8
仲恺信科扶

贫网
洪小春

洪小春、李冬、

庄丽吟
信息科学与技术学院

9 流浪猫之家 吴晓阳
吴晓阳、杨嘉诚、

王伟明
信息科学与技术学院

7

非 web 软件设计组

序

号
奖项 作品名称 团队负责人 团队成员 负责人所在学院

1 一等奖 保卫城市 许其裕
许其裕、郑奕坤，

成旭钊
信息科学与技术学院

2

二等奖

报刊订阅管

理系统
林木森

林木森、李雄、

林燕斌
信息科学与技术学院

3
阿里云图床

应用
谢雍德 谢雍德、莫永全 信息科学与技术学院

4

三等奖

拥抱阅读网

Axure 产品

原型设计

何超武 何超武 信息科学与技术学院

5
决战紫荆之

巅
罗卓航

罗卓航、刘境涛、

梁海辉
信息科学与技术学院

6
模拟 QQ聊天

系统
王馥琛

王馥琛、赖婕慧，

欧阳萍萍
信息科学与技术学院

7

优秀奖

酒店客房管

理系统
周杰锋

周杰锋、钟明强、

吴炯标
信息科学与技术学院

8
校友信息管

理系统
曾飘扬

曾飘扬、姚智铿、

袁瑞余
信息科学与技术学院

9

中小型企业

工资管理系

统

马成君
马成君、彭瑞明、

谭伟炫
信息科学与技术学院

10
学生信息管

理系统
骆燕玲

骆燕玲、苏家怡、

吴雪岚
信息科学与技术学院

8

附件 3：

IT 职业规划大赛获奖名单

序

号
奖项 作品名称 参赛者 参赛者所在学院

1 一等奖 《web 前端工程师》 苏家怡 信息科学与技术学院

2

二等奖

《软件测试工程师》 豪祯 信息科学与技术学院

3 《项目经理》 江霖颖 信息科学与技术学院

4

三等奖

《前端开发工程师》 林楚蓉 信息科学与技术学院

5 《JAVA 软件工程师》 王奕帆 信息科学与技术学院

6 《JAVA 培训讲师》 林慧纯 信息科学与技术学院

7 优秀奖 《软件工程师》 许家华 信息科学与技术学院

9

附件 4：

微电影大赛获奖名单

序

号
奖项 作品名称

团队负责

人
团队成员 负责人所在学院

1 一等奖
在仲恺遇见

更好的自己
吴铃

吴铃、张远山、崔

莹莹、林芝炫、陈

家钦、蔡雅芝、王

翊人、林士杰

信息科学与技术学院

2 二等奖 遇见 欧阳思豪

欧阳思豪、林玲、

张壮平、周卓乐、

林锦耀

经贸学院

4 三等奖 Rushday 毕嘉琳

毕嘉琳、谢颖、王

浩贤、何郎浩、黄

德鑫、陈志莹、岑

晓敏

信息科学与技术学院

5

优秀奖

择路而行 赖婕慧

赖婕慧、欧阳萍萍、

王馥琛、骆燕玲、

吴振远、彭瑞明、

李浩、袁瑞余

信息科学与技术学院

6
我的超能力

朋友
施政欣

施政欣、谢君豪、

麦嘉政、杨梓宏、

汤彦、江润伟、卢

丽洁、施政柯

信息科学与技术学院

7 友人 王洁静

王洁静、王泽伟、

张粤利、王媛、谢

康杰、张跃阳、廖

丹丹、吴泽塔

管理学院

8 COMPLEX 郑晓群

郑晓群、郑思康、

蔡林琼、林喜佳、

钟航、周铭华、陈

晓芳、龙飞扬

管理学院

9
时匆匆梦勿

空
黄乔楠

黄乔楠、莫熙悦、

黎蕴莹、谢一德
何香凝艺术设计学院

10
拒绝玩乐，

不忘初心
林秋增

林秋增、詹伟凯、

揭章斌、陆应通、

黄梓来、陈统班、

许小静、周佳玲

信息科学与技术学院

11 相遇仲园 谢金鸿

谢金鸿、张雄泉、

胡康湛、张泽彬、

黄国满、陈婉华、

林晓萍、张嘉真

信息科学与技术学院

10

12 DAYS 林嘉俊
林嘉俊。张嘉雯。

侯少洁、杨扬
信息科学与技术学院

附件 5：

“互联网+”APP 应用创新大赛获奖名单

序

号
奖项 作品名称

团队负

责人
团队成员 负责人所在学院

1

一等奖

保卫城市 许其裕 许其裕、郑奕坤 信息科学与技术学院

2 设计生态循环 杜光婷
杜光婷、胡庆楚、邓

淑琳
管理学院

3

二等奖

仲有车 李德希

李德希、黄坚伟、李

兴东、李心恺、郑晓

璇

信息科学与技术学院

4 简陋天气 陈建宇
陈建宇、陈少涛、蔡

棹鸿
信息科学与技术学院

5 互联网+校园 朱海斌 朱海斌 信息科学与技术学院

6 农产品溯源 李诗
李诗、郑棉宜、叶桂

芬、谢宇娜
信息科学与技术学院

7

三等奖

背单词拯救世

界
林耿乐

林耿乐、沈洁锐、林

碧岳
信息科学与技术学院

8 辉哥送水 陈鑫权
陈鑫权、陈湘元、董

文杰、陈彬、郭孟浩
信息科学与技术学院

9 及时医生 邓杰
邓杰、 蔡沣裕、傅振

浩、钟文钦、李研婷
信息科学与技术学院

10 A 集结号 林慧纯 林慧纯 信息科学与技术学院

11
代购代领信息

交流平台
高伟航

高伟航、陈科言、陈

勇德、陈钰广、陈锐

鑫

信息科学与技术学院

12 点餐系统 赖伟鹏
赖伟鹏、江冠城、黄

秋盛
信息科学与技术学院

13 优秀奖 共享保姆 陈伟健

陈伟健、揭章斌、林

秋增、梁锋基、陈统

班

信息科学与技术学院

11

附件 6：

“泰克杯”网络技术大赛获奖名单

序

号
奖项 团队负责人 团队成员 负责人所在学院

1 一等奖 李建恩 李建恩 信息科学与技术学院

2

二等奖

邓海峰
邓海峰、章浩鑫、

冯亮
信息科学与技术学院

3 曾安娜
曾安娜、周淑燕、

孙婷
信息科学与技术学院

4

三等奖

吴泽清
吴泽清、何金华、

张智林
信息科学与技术学院

5 陈嘉敏 陈嘉敏、谢礼珍 信息科学与技术学院

6 黄俊辉
黄俊辉、张俊敏、

翁颖斌
信息科学与技术学院

7

优秀奖

陆燕湘
陆燕湘、马丹燕、

汤嘉贝
信息科学与技术学院

8 郭孟浩
郭孟浩、董文杰、

陈彬
信息科学与技术学院

9 秦敬伟
秦敬伟、姚华轩、

吕鸿昶
信息科学与技术学院

10 徐伟欣
徐伟欣、李冬、胡

淑燕
信息科学与技术学院

11 卢桂恒
卢桂恒、黄子铭、

陈家伟
信息科学与技术学院

12 王振华 王振华 信息科学与技术学院

13 陈建超
陈建超、苏立恒、

郭境科
信息科学与技术学院

12

附件 7：
ERP 沙盘模拟大赛获奖名单

序

号
奖项 团队负责人 团队成员 负责人所在学院

1 一等奖 阮国豪
阮国豪、林志翰,李俊瑜,

梁明宝,姚国文,颜粮裕
信息科学与技术学院

2

二等奖

陈勉帆
陈勉帆、陈嘉浩，关铭豪，

陈耀聪，陈灏予
信息科学与技术学院

3 林湧佳
林湧佳、罗智炼,周莹,李

伟生
信息科学与技术学院

4

三等奖

篮晓琳
篮晓琳、杨冰洁,曾诗茵,

刘姝薇
信息科学与技术学院

5 庄泽锋
庄泽锋、杨耀胜,张宝贵,

叶淦权,曾耀添
信息科学与技术学院

6 卓昭杰
卓昭杰、余伟杰,黄昭豪,

陈建锋,郑永素
信息科学与技术学院

7

优秀奖

豪祯
豪祯、沈佩玉,冯晓冰,罗

嫒鸿,杨晓雯,张虹婷
信息科学与技术学院

8 黄志妹
黄志妹、郑婉怡,谢彩云,

袁淑仪,钟诗雨
管理学院

9 李彬洲
李彬洲、吴泽仪,冯勇杰,

陈钇焓,陈伟志
信息科学与技术学院

10 许统荣
许统荣、曾恺,杨木林,饶

鸿胜,吴奇锋,陈熙文
信息科学与技术学院

11 杨柳英
杨柳英、邓梓锋,黄梓敏,

符海燕,倪泽浩,林钝洪
信息科学与技术学院

12 郑伟钿
郑伟钿、刘清锋,黄溢珊,

陈晓峰,叶桂芬
信息科学与技术学院

13

附件 8：
“粤嵌杯”物联网技术大赛获奖名单

序

号
奖项 作品名称

团队负

责人
团队成员 负责人所在学院

1 一等奖

基于物联网的水

族箱养殖环境在

线监测系统

叶超 叶超、蔡浩彤 信息科学与技术学院

2

二等奖

基于 STM32 的物联

网 WIFI 温度计
田镇海 田镇海、李志斌 信息科学与技术学院

3 人工智能音箱 钱伟健
钱伟健、吴滨扬、

梁浩贤
信息科学与技术学院

4

三等奖

基于 ROS智能语音

交互系统
戴超

戴超、叶锦其、

陈维庆
信息科学与技术学院

5
家居安防监控系

统
陈晓锋 陈晓锋、戴康 信息科学与技术学院

6
智能车库管理系

统
曾晓平

曾晓平、林湧佳、

罗智炼
信息科学与技术学院

7

优秀奖

智能灯控 罗伟豪 罗伟豪、郭宇烨 自动化学院

8
基于 STC89C52 的

温湿度监测系统
罗明达

罗明达、卢健伟、

曾城钧
自动化学院

14

附件 9：
多媒体技术应用大赛获奖名单

序

号
奖项 团队负责人 团队成员 负责人所在学院

1
一等奖

黄镇洋 黄镇洋 信息科学与技术学院

2 江冠城 江冠城 信息科学与技术学院

3

二等奖

侯少洁 侯少洁 信息科学与技术学院

4 许雅诗 许雅诗 信息科学与技术学院

5 成旭钊
成旭钊、柯小凡、

许其裕
信息科学与技术学院

6

三等奖

杨成飞 杨成飞 信息科学与技术学院

7 郭博约 郭博约、欧诗茵 信息科学与技术学院

8 马梓楷
马梓楷、苏定一、

赖发林
信息科学与技术学院

9

优秀奖

杨家旺 杨家旺 信息科学与技术学院

10 吴苏贤 吴苏贤 信息科学与技术学院

11 杨扬 杨扬 信息科学与技术学院

12 石志康 石志康 信息科学与技术学院

13 郑妍珊 郑妍珊 信息科学与技术学院

14 王洁静 王洁静 人文与社会科学学院

15 优秀奖 邱海燕 邱海燕 信息科学与技术学院

15

16 郑泽铨 郑泽铨 信息科学与技术学院

17 吴华锦 吴华锦 信息科学与技术学院

18 陈敏梨 陈敏梨 管理学院

19 吴泽仪 吴泽仪 信息科学与技术学院

20 侯志辉 侯志辉 自动化学院

21 邓梓锋 邓梓锋 信息科学与技术学院

22 马华誉 马华誉 信息科学与技术学院

23 林济豪 林济豪 信息科学与技术学院

24 蔡妍虹 蔡妍虹 管理学院

25 刘臻华 刘臻华 信息科学与技术学院

26 朱家乐 朱家乐 管理学院

27 陈仲良 陈仲良 信息科学与技术学院

28 张瑞星 张瑞星 信息科学与技术学院

29 江霖颖 江霖颖 信息科学与技术学院

30 谭俊锋 谭俊锋 信息科学与技术学院

31 阮旭凯 阮旭凯 信息科学与技术学院

32 优秀奖 李琦琦 李琦琦 管理学院

16

33 邢蔚齐 邢蔚齐 信息科学与技术学院

34 王馥琛 王馥琛 信息科学与技术学院

35 徐小武 徐小武 信息科学与技术学院

36 欧阳镒 欧阳镒 信息科学与技术学院

37 陈振聪 陈振聪 信息科学与技术学院

38 郭丹虹 郭丹虹 信息科学与技术学院

39 涂建欢 涂建欢 自动化学院

40 黄展盛
黄展盛、刘金旋、

赖海铭
信息科学与技术学院

41 杨冰洁
杨冰洁、林芝炫、

杨雨晴
信息科学与技术学院

42 郑滔 郑滔、萧汉锋 信息科学与技术学院

43 黄俊豪
黄俊豪、侯志辉、

钟航
自动化学院

44 谢金鸿
谢金鸿、张泽彬、

张雄泉
信息科学与技术学院

45 王妮
王妮、吴晓玲、陈

奕如
信息科学与技术学院

46 郑雨柔 郑雨柔、谢胜娣 信息科学与技术学院